
Ochutnejte Dylanovky!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 18 Září 2007 04:00

Jen pár týdnů zbývá do chvíle, kdy se na prodejních pultech objeví delší dobu očekávané dílo R
oberta Křesťana
a 
Druhé trávy
- CD 
Dylanovky
.

Jak již samotný název napovídá, bude se jednat o skladby Boba Dylana přeložené a nazpívané 
zejména Robertem Křesťanem, ale i Wabi Daňkem a Honzou Vyčítalem. Na albu se dále
objeví v jednom duetu s Robertem i 
Pavel Bobek
, který v minulých dnech oslavil životní jubileum a celá řada hostí. Křtící podzimní a zimní tour s
DT pojede bubeník a perkusista 
David Landštof
(známý též ze spolupráce s Anetou Langerovou, Lenkou Dusilovou či Katkou García). 

A kdeže se to bude křtít? Zatím zveřejněné a potvrzené koncerty se uskuteční:

16.10.2007      19:30   Brno - KD Rubín 
17.10.2007      20:00   Kladno - Středočeské divadlo 
18.10.2007      19:30   Praha - KD Krakov 
19.10.2007      20:00   Beňovy u Klatov - Saloon 
20.10.2007      21:00   Domažlice - MKS sál (Klubová scéna) 
25.10.2007      19:30   Rtyně v Podkrkonoší - sál kina Na Rychtě 
26.10.2007      20:00   Jablonec nad Nisou - Eurocentrum 

Níže můžete "ochutnat" pár kousků z bonboniéry, které bylo natočeno ve studiu "V" ve Zlíně a
vydává společnost Universal Music, a která určitě bude stát za to.

    -  Čeká nás ráno
    -  Čím dál tíž se dejchá
    -  Jak mlýn se točí&nbsp;svět   
    -  Seňor              

 1 / 1

http://www.druhatrava.cz/news/ukazky/new/ceka_nas_rano.mp3
http://www.druhatrava.cz/news/ukazky/new/hard_rain_real.mp3
http://www.druhatrava.cz/news/ukazky/new/jak_mlyn_se_toci.mp3
http://www.druhatrava.cz/news/ukazky/new/senior.mp3

